
 
 

ROMÂNIA 
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  SASCHIZ 

JUDEŢUL  MUREŞ 
Str. Principală nr. 159  Saschiz  547510 

Tel / fax: +40-265-71.16.21 / 71.16.02,  primaria_saschiz@yahoo.com 
 
 

HOTĂRÂREA   Nr.    33       din data de: 8 august 2007 
 
 
 

HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL 
            Consiliul  Local  al  comunei  SASCHIZ, întrunit în şedinţă ordinara în data de 8 august 
2007. 
 Analizând la iniţiativa Primarului comunei SASCHIZ, Expunerea de motive şi Raportul 
de specialitate înregistrat cu Nr.1544 din 7.08.2007, prin care s-a propus aprobarea indicatorilor 
tehnico-economici pentru obiectivul ,,Realizarea de spatii verzi in comuna Saschiz”, conform 
studiului de fezabilitate, 

Având în vedere prevederile OUG 34/2006 privind achizitiile publice precum si 
prevederile art.41 din OUG.nr.45/2003 privind finantele publice locale,      
 In temeiul art.36 si art.45 din Legea 215 / 2001  privind  administraţia  publică  locală, cu 
modificările şi completările ulterioare: 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
  
 Art. 1. Se aproba indicatorii tehnico-economici, conform studiului de fezabilitate, pentru 
obiectivul de investitii ,,Realizarea de spatii verzi in comuna Saschiz” in valoare totala de 
1.602.438 lei. 
            Art.2.Primarul comunei Saschiz va duce la indeplinire prevederile prezentei hotariri. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       CONTRASEMNAT 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  SECRETARUL  COMUNEI  SASCHIZ, 
        Stanciu Gheorghe                                                                        Maria Calugar 
 
        …………………….…                                                          ……..……………… 
 
 
 
 
 
Cod: F-19 
 
 


